ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh nội dung, thời gian Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ

tháng 6/2025 (Phiên thứ hai)

Ngày 06/6/2025, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 279/GM-UBND về

họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 6/2025 (Phiên thứ hai), thời gian buổi chiều từ

13 giờ 30 phút ngày 13/6/2025 (thứ Sáu). Do trùng lịch dự Hội nghị do Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW,

ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh quyết định điều

chỉnh thời gian Phiên họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Phiên họp: từ 07 giờ 30 phút, ngày 13/6/2025.

2. Bổ sung 01 nội dung thảo luận tại phiên họp, sau nội dung số 1.3.

Cụ thể: Nội dung 1.4 do Sở Tài chính trình: Phương án chuyển tiếp quản lý

các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công và chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 khi sắp xếp chính quyền địa

phương 02 cấp (chương trình, dự án thuộc cấp huyện quản lý).

Mời đại diện Lãnh đạo: Ban Quản lý Dự án ĐTXD tỉnh, Kho bạc Nhà nước

khu vực VI, Chủ tịch UBND huyện Cao Lộc và thành phố Lạng Sơn.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 279/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo để Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết, tham dự

Phiên họp./.

Nơi nhận:
- Cơ quan trình và thành phần mời

tại GM số 279/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (NNK).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-11T08:21:40+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-06-11T08:28:45+0700

		2025-06-11T08:28:45+0700

		2025-06-11T08:28:45+0700